
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 

A Tutte le Scuole della Provincia di Salerno 

Albo/atti 

Sito web. 
 
 

 

 
 
 
OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria giovedì 2 novembre 2017 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VALUTATE le richieste del personale ATA pervenute all’Ufficio di Presidenza prot. n. 7955/07 

del 30 Ottobre 2017;  
CONSIDERATO il Calendario Scolastico regionale 2017/2018;  
TENUTO CONTO del minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività 

didattiche;  

VALUTATE le esigenze dell’Istituzione Scolastica relative al recupero delle ore eccedenti di 

servizio prestate 

  
DISPONE 

 

 

la chiusura degli Uffici giovedì 2 novembre 2017. 

 

Il personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o risposi compensativi per le ore di servizio 

già prestate. 

 

 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




